a Sousa Machado Equipamentos Ltda

OBJETO: Fornecimento de 02 (duas) mesas 8
304: 01 010 1 01 0

Secretaria de E

em
4
de 14 6

aço Inox
rensa ps 18139 Up

seladora a vácuo com área de solda de 420mm e demais

VALOR E
DOTAÇÃO:Ovalor total do presente contrato é de R$ 15.284,00
(quinze mil, duzentos e oitenta e quatro reais), correndo a despesa
à conta do elemento 44.90.52 - Equipamentos e Material
Permanente, da Ação 2.166 — Ações Suplementares de Apoio ao
Desenvolvimento Rural e Pesqueiro, fontes 0328 e 0185, do
Orçamento do Estado de Santa Catarina para 2007. PRAZO E

[...]

Fornecimento de 04 (quatro) armações (esqueleto), marca
CIMAPI, vazia, para 20 (vinte) assadeiras de 5870
tubular 20x20mm, pintura epóxi branca, rodízios giratórios de
100mm nas quatro rodas, fixados na estrutura tubular e reforço do
gabinete. VALOR E DOTAÇÃO: O valor total do presente
contrato é de R$ 1.476,00 (um mil, quatrocentos e setenta e seis
reais), correndo a despesa à conta do elemento 44.90.52 -
Equipamentos e Material Permanente, da Ação 2.166-
Suplementares de Apoio ao Desenvolvimento Rural e Pesqueiro,
fontes 0328 0185 0 do Estado de Santa Catarina
para 2007. PRAZO E VIGÊNCIA: O presente Contrato entra em

[...]

Leandro Zanini, que manifestou-sefavorável ao pleito da empresa, cujos termos foram acolhidos peloSub.Procurador-Geral do Contencioso,
RESOLVEU:
Art, 1º. Autorizar a SC PARCERIAS a Criar seiscomissão para as atividades abaixo descritas:
1- Assessores — 05 (cinco)
2- Secretária de0- 01 (uma)
Art. 2 Os empregos em comissão identificados acima, terão suaremuneração fixada em R$ 4.120,30 (quatro mil cento e vinte reaise trinta centavos).
Art, 3º, Esta Resolução entra em vigor na data de sua homologaçãopelo Chefe do Poder Executivo, produzindo efeitos a partir dapublicação no Diário Oficial do Estado, nos termos do parágrafoúnico, do artigo 40, da Lei Complementar nº 381, de 07 de maio de2007.

[...]

Brusque e o Município de Nova Trento. OBJETO: execução de
projetos técnicos, visando melhoria nos acessos rodoviários da
Cidade de Nova Tento até Vígolo (Santuário Santa Paulina)
Conforme Plano de Trabalho apresentado pelo Município,
VALOR: Total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo
R$ 115.000,00 ( cento e quinze mil reais), pelo Estado e R$
5.000,00 (cinco mil reais), como contrapartida financeira do
Município, em 2 parcelas, conforme Plano de Trabalho.
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: A despesa correrá à conta do
Projeto-Atividade 5301.267826301.853 — Apoio Financeiro às

[...]

Timbó e o Município de Rodeio. OBJETO: Execuçãodos serviços
para a reconstrução da ponte sobre 0 Ribeirão Rodeio, localizada
no Bairro Nova Brasília,0 10.85 por 12,62m, totalizando
136,92m2. Tudo conforme Plano de Trabalho apresentado pelo
Município. VALOR: Total de R$ 71.947,77 (setenta e um mil
novecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos), sendo:
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), pelo Estado e R$ 31.947,77
(trinta e um mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta e sete
centavos), como contrapartida financeira do Município, em 2
parcelas,

—

conforme

—

Plano de  Trabalh. CRÉDITO
ORÇAMENTÁRIO: A despesa correrá à conta do Projeto-
Atividade 5301.267826301.853 — Apoio Financeiro às Prefeituras e

[...]

(rio Itajaí do norte), localizada na Av. 26 de abril, ligando o bairro
centro e localidade de caminho Caçador, em José Boiteux, para
tráfego de pedestres e veículos de passeio. Tudo conforme Plano de
Trabalho apresentado pelo Município. VALOR: Total de R$
322.994,90 (trezentos e vinte e dois mil novecentos e noventa e
quatro reais e noventa centavos), sendo R$ 100.000,00 (cem mil
reais), pelo Estado e R$ 222.994,90 (duzentos e vinte e dois mil
novecentos e noventa e quatro reais e noventa centavos), como
contrapartida financeira do Município, em 2 parcelas, conforme
Plano de Trabalho. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: A despesa
correrá à conta do Projeto-Atividade 5301.267826301.853 — Apoio
Financeiro às Prefeituras e outras Entidades para Execução de